佛教慈濟醫療財團法人      就學獎助合約變更協議書

立協議書人    佛教慈濟醫療財團法人           (以下簡稱甲方)

                                             (以下簡稱乙方)

緣甲、乙雙方於民國    年    月   日簽訂「就學獎助合約書」(合約編號：○○

○○○○；下稱原合約)在案，經雙方同意變更原合約內容如后：

一、□原合約簽約主體：

      乙方姓名變更為

二、□原合約第三條：

      獎助期間自民國    年    月 日至 民國    年    月    日止，

      合計   年。

三、□其他：

四、本協議書視為原合約之一部分，與原合約有同等效力，且應優先適用。

五、本協議書未定事項，悉依原合約之規定辦理。

六、本協議書壹式三份，經甲、乙(含法定代理人或監護人)雙方及乙方連帶保證人

簽章後生效，並由雙方及連帶保證人各執壹份為憑。

立 協 議 書 人

甲      方：佛教慈濟醫療財團法人

法定代理人：林俊龍

地      址：花蓮市中央路三段 707 號

乙方(學生)：                                  (簽章)

身分證字號：

地      址：

電      話：

乙方法定代理人/監護人：                       (簽章)

身分證字號：

地      址：

電      話：

乙方連帶保證人：                              (簽章)

身分證字號：

地      址：

電      話：

中 華 民 國   年  月  日

附件：
乙方身分證影本黏貼處：

正面 反面

乙方法定代理人或監護人身分證影本黏貼處：

正面 反面

乙方連帶保證人身分證影本黏貼處：

正面 反面